[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Воскресенского муниципального района

Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.08.2014 № 13
Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового контроля
«Проведение экспертно-аналитического мероприятия»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 12 Положения о Контрольно-счетной палате Воскресенского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 01.04.2013 № 702/67 (с изменениями от 27.02.2014 № 876/82, от 28.03.2014 № 886/83), Стандартом внешнего муниципального финансового контроля «Проведение экспертно-аналитического мероприятия», утвержденного решением Президиума Союза МКСО (протокол заседания Президиума Союза МКСО от 19.05.2013 № 2 (33)) в целях установления общих правил и процедур проведения контрольно-счетной палатой экспертно-аналитических мероприятий, утвердить:
1. Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Проведение экспертно-аналитического мероприятия» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на аудитора Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района Т.И.Самсонову.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Воскресенского муниципального района в разделе КСП.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Воскресенского муниципального района                                                                            Л.Д. Демина